[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 г.                                                                                      № 1914

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О подготовке проекта решения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский"

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО МР "Усть-Куломский", постановлением администрации МР "Усть-Куломский" от 11.12.2024 года № 1773 «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» (далее- Постановление), администрация муниципального района «Усть-Куломский» постановляет:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», утвержденной Постановлением, организовать работу по подготовке проектов решений о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального района "Усть-Куломский", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке указанного проекта в соответствии с порядком и сроками проведения работ, утвержденным Постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР "Усть-Куломский" Бадьина В.В.

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                      	   С.В. Рубан

Коноплёва Г.О. 94-410

Приложение № 1
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
от «27» декабря 2024 г. № 1914

В пункты 1 и 3 Части 2. Карты градостроительного зонирования правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский", утвержденных постановлением администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 декабря 2021 №1803 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», внести следующее изменение:

Территорию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 11:07:4201011:10, перевести в территориальную зону Ж-1 зона жилой застройки усадебного типа.

image1.png